
UCHWAŁA NR II/5/24 
RADY GMINY SŁAWOBORZE 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia składów stałych komisji Rady Gminy Sławoborze 

Na podstawie  art. 21  ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. Urz.  
z 2024r. poz. 609 z późn.zm.) Rada Gminy Sławoborze uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się składy osobowe stałych komisji Rady Gminy: 

1. Komisji Rozwoju Społeczno-Gospodarczego i Przestrzennego, Gospodarki Finansowej, Usług 
i Rzemiosła: 

1) Chorchos Justyna 

2) Troczyński Bartłomiej 

3) Wieczorek Paweł 

4) Stępniak Żaneta 

5) Tyma Piotr 

6) Kutkowski Waldemar 

2. Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych, Turystyki, Sportu i Porządku Publicznego 

1) Tyma Piotr 

2) Wieczorek Paweł 

3) Łepik Halina 

4) Kucharska Jolanta 

5) Szaniawski Dariusz 

6) Paszko Iwona 

7) Chorchos Justyna 

8) Thiel Kamil 

9) Staszyńska Adriana 

3. Komisji Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej, Zaopatrzenia Ludności i Ochrony Konsumenta, 
Ochrony Środowiska, Transportu i Dróg gminnych: 

1) Łepik Halina 

2) Lis Wiesław 

3) Paszko Iwona 

4) Troczyński Bartłomiej 

5) Stępniak Żaneta 

6) Thiel Kamil 

7) Kucharska Jolanta 

8) Staszyńska Adriana 

9) Kubsik Paweł 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 160A88D1-7F52-4906-84F5-3FD71C1669F1. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez jej rozwieszenie na tablicach ogłoszeń 
Urzędu Gminy w Sławoborzu oraz na stronieBIP Gminy Sławoborze. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Kuźma 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 160A88D1-7F52-4906-84F5-3FD71C1669F1. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR II/5/24 RADY GMINY SŁAWOBORZE z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2
	pkt 7 w § 1 ust. 2
	pkt 8 w § 1 ust. 2
	pkt 9 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3
	pkt 4 w § 1 ust. 3
	pkt 5 w § 1 ust. 3
	pkt 6 w § 1 ust. 3
	pkt 7 w § 1 ust. 3
	pkt 8 w § 1 ust. 3
	pkt 9 w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3


